ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v đẩy nhanh tiến độ

thực hiện dự án Khắc phục

khẩn cấp hậu quả thiên tai

tại một số tỉnh miền Trung –

tỉnh Quảng Ngãi

     Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 9 năm 2019

                          Kính gửi:

 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Xây dựng;

                                      - Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình

Nông nghiệp và PTNT tỉnh.

Theo đề nghị của đại diện Ngân hàng thế giới (WB) tại Việt Nam về dự

án Tái thiết thiên tai khẩn cấp Việt Nam - nhiệm vụ hỗ trợ triển khai dự án lần

thứ 3 từ ngày 05-13/8/2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT tỉnh

khẩn trương hoàn chỉnh các thủ tục, trình phê duyệt thiết kế, dự toán, thủ tục

đấu thầu và các nội dung liên quan để đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án Khắc

phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Quảng Ngãi

theo yêu cầu của WB. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về việc

chậm triển khai đầu tư, giải ngân vốn của Chương trình.

2.  Các Sở chuyên ngành ưu tiên thẩm định các hồ sơ liên quan của dự

án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung – tỉnh

Quảng Ngãi. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

đơn vị liên quan theo dõi tiến độ thực hiện dự án, tham mưu UBND tỉnh phân

bổ vốn đối ứng, đảm bảo thực hiện dự án đúng tiến độ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NN, CN, CBTH;

- Lưu: VT, THbha298.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

		2019-09-06T08:18:14+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T08:24:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T08:24:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T17:04:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!